

WSZ-EP-50/1275/2017

Konin, 3.10.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 – pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści jeśli Wykonawca zaproponuje dla pozycji nr 1 4 opakowania po 25 ampułek o pojemności 1ml zamiast 100 ampułek o pojemności 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ 50/2017 nie określa wielkości opakowania.

Pytanie nr 2 – pakiet 11, poz. 2

Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie 11, poz. 2 zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu opisanego poniżej w odpowiednim przeliczeniu.

Test VDRL (2500 oznaczeń jakościowych lub 500 ilościowych):

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

antygen VDRL – 1 amp. á 5 ml

bufor – 5 amp. á 10 ml

ulotka informacyjna

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 – Pakiet 11, poz. 1-2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-2 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców i zaproponowanie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 - Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści jeśli Wykonawca zaproponuje dla poz. 1 120 ampułek 2ml zamiast 80 ampułek 3ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kojacka
Dorota Kojacka

mpa, S
2.10.17